MUNICIPIO DE GUADALAJARA

NOTIFICACIÓN DE ORDEN DE TRABAJO

Por instrucciones del Comité Municipal Mixto de Obra Pública le notifico la presente orden de trabajo, vinculada con la obra pública descrita en el presente documento misma que fue aprobada, adjudicada y ordenada en la sesión que se indica, lo anterior de conformidad en lo dispuesto en los artículos 7, 20, 21 y 25 fracción V del Reglamento de Contratación y Ejecución de la Obra Pública y Servicios Relacionados con la misma del Municipio de Guadalajara, en relación a los artículos 98 numeral 2, 99 numeral 2 segundo párrafo y 103 numeral 1 fracción I, numeral 2 y 5 de la Ley de Obra Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, se le notifica formalmente la determinación del Comité Municipal Mixto de Obra Pública de asignar a su favor el contrato que se describe más adelante, para efecto de que realice los trámites para la obtención del seguro y las fianzas previstos en la ley para la formalización del contrato, así como para todos los efectos legales correspondientes.

SESIÓN:

05/20

CONTRATO: DOP-REH-EST-URB-LP 112-20

SESIÓN DE ADJUDICACIÓN: 15 de Mayo del 2020

CONTRATISTA: MIRJAQ CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.

RESPONSABLE: Sr. Jorge Alberto Ochoa Schultz

DOMICILIO: Día # 2709 COL. Jardines del Bosque C.P. 44520

TELEFONO(S): 36-56-40-44

TRABAJOS ASIGNADOS:

PROGRAMA DE REHABILITACIÓN ENTORNO URBANO PLAZA JUÁREZ, EN EL MUNICIPIO DE GUADALAJARA, JALISCO.

CONCEPTO:PROGRAMA DE REHABILITACIÓN ENTORNO URBANO PLAZA JUÁREZ, EN EL MUNICIPIO DE GUADALAJARA, JALISCO.

IMPORTE

IMPORTE

\$ 25,669,951.91

16% I.V.A.

\$ 4,107,192.31

TOTAL

\$ 29,777,144.22

UBICACIÓN:

POLÍGONO DE AV. 16 DE SEPTIEMBRE, CALZ. DEL CAMPESINO, CALZ. INDEPENDENCIA Y AV. WASHINGTON DE LA ZONA 1 CENTRÓ, EN EL MUNICIPIO DE GUADALAJARA, JALISCO.

FECHA DE INICIO: 26 de Mayo del 2020

FECHA DE TERMINACIÓN: 16 de Noviembre del 2020

FORMA DE PAGO: 30 % DE ANTICIPO Y EL RESTO EN ESTIMACIONES DEBIDAMENTE AUTORIZADAS

ANTICIPO IMPORTE: \$ 8,933,143.27

OBSERVACIONES: LA CANTIDAD INCLUYE: COSTO DIRECTO, INDIRECTOS Y 16% I.V.A.

Notifican:

DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

SECRETARIO TÉCNICO DEL COMITE
MUNICIPAL MIXTO

DIRECTOR DE LA UNIDAD DE PRESUPUESTO CONTRA ACIÓN D OBRA RUBLICA

MTRO. FRANCISCO JOSE ONTIVEROS BALCAZAR

ARQ. JORGE CARDONA AVALOS

LEONARDO GONZALEZ CARRANZA